q̄d habet in palchis
dñi uerā in palchis
reſerū.

uolunt a dōm
p̄ſalēntū et q̄d q̄d

et in alia p̄ntū recipiat obsequiū cordis in uocari
autē desiderū deuoere expectatiois. sic igitur placit
to spontū. p̄abus placitō mundūbus placitō ob
sequiūbus opibus. et dicit ut factū. alius. effica
cius suadet. et forci. tūhā. habeo forose iunior.
ueniuntore ad illā ingredē. illi conuigē. illā am
plectē ut ut sic memoria mei ab affectu ei. nō delecta
tur. Tu autē foroy moa krtina salūtē tūc memēny
mei cū hū tibi fuerit. Et o quū tene ut fugas de
lō. ut de isto carē rectū. et laboris cūly. et color
me educat. quo i hoc corpe moens detineat. capri
uus. et si forte ei nō placet. q̄a wondū merui. ut
i forū luas et refrigerū me inducat salūtē in da
tū p̄ntū me reducat. ut aliq̄ uel in fruptū so
lacia sp̄ialis q̄ in matrimonij signa. et in tūgna
iūlligē. et p̄p̄e merari simt. et sentire. et delecta
bū p̄ntū p̄na moe foroy. et sui amatois simt.
et solatoy. et sibi cōgaudē in eoz cōsolatōibus
qui de meis delectatōib. nō sufficiēt. si ad uertē in
plangē et dōle. Quomō nō inuio. ad plandū et
luctū fieri. et alitū qui s̄ de nouo expulsi. de
pandis cogoy. carcerē horrendū inuare. et ex
illū ip̄a moere graui. subire. Q. n. sū ego in ip̄
si derelict. nisi carcer horrendū. Educatur q̄dā
incompabilē me sc̄oy. de carē aiām moim.
et aliū nō infiois uir s̄tatis. Insc̄e ego ho
mo q̄s me iūlabat. de corpe mois hui. Si er
go ego michi sine sp̄sō tuo. et te carcer tene
biant. et corpus mois q̄ est finis infuitate
p̄cedentiū aliaz penar. minime q̄ in in me. et
ex me aliq̄ inuicō labor. remediū ut dolor so
laciū. et quūuis uos stelligo. meā intelligē. s̄e
aone p̄p̄ quorūcūq̄ uirū carualit. et carnalit.
diuidicandū utandā dēpnatōis. et sup̄fluo
adto. q̄a et uos sine uirō dilō. et meo etis ut
com. sc̄opis mūdara. q̄a multa plurib. peno
purgata. et ornata. q̄a multatana dicitur. s̄e
depnata. d. nō tamē dom. obata. Que autē pote
ut cō familiarē sine dño leticia. Que obediēcia.
Que ordinatio recta. que ceterūto legitima.

Que recōpentiō labor. iūda. lūmā. s̄ oīūa
absente dño dom. mūit. et uallit. et ideo n̄
in uob sine uirō dilō. inuēt. aiā meā requiem
sibi. et autē dicit. et manu iūgnas. s̄
e apicure. et oīe animal. b̄ndicōne implent.
q̄s p̄andysū nō citimer. lo cū luas. et refrigū
in quo cū sponto tuo. tam delectose cōuertans.
cā familiarē cōfabulans. cū uirtute collecta
ris. cū uirtutē. et sincentē fecidans. cū priuile
giosis inuūly. glans. cū exp̄sē. et cā cōpallit
illū assūmāns. ubi nichil audir. nisi laus sp̄s
si nichil uider. nisi s̄ctas sp̄s. glā. ubi sp̄ntus. ue
hemencia. sū p̄dit amoris. s̄mūhan. cōlabi
cāde. s̄etereoy. uelaudire. priuilegiator. gau
diōy. munitatōe. sed et sp̄s. q̄muis. p̄uere
cūda. opa. sua. occultet. tamē. p̄uolē. d. d. d.
nis. s̄at. apertū. q̄d. oīūb. cupit. et. in cognitū.
Inde. est. q̄d. in. absentia. sp̄s. altissima. suspiria.
audiunt. habu. nō. tā. lū. lacrimē. effūduntur.
abundāte. iugulis. oratōes. disciplinis. cōiūgu
tur. ut. ut. sic. ad. miam. flex. r̄. r̄. in. p̄na. at.
uerba. amara. dulcia. et. dulciosa. p̄ferunt.
risus. et. iubilus. gaudij. et. rapudij. nō. totū. in.
tus. sentiunt. et. certitū. exp̄mūt. Ody.
mūit. et. ody. dicitur. et. ad. c̄. d. d. d. m.
mūit. et. sup̄naturalit. sp̄gnit. In. h. uelā. q̄.
uob. r̄. r̄. h. hoc. q̄. sc̄p̄lū. Conq̄. uob.
de. absentia. mei. dū. ubi. n. et. in. m. amari
dinis. Quia. simul. iure. uno. hā. tēs. a. in. q̄d.
te. nō. debuit. d. m. u. a. nob. te. quo. q. d.
s̄mlo. uelente. q̄a. nō. ualeo. intelligē. glā. n. p̄r.
de. absentia. a. d. u. i. d. i. t. e. q. u. d. u. l. c. e. s̄.
s̄entē. nō. memit. degūtate. Conq̄. r̄. m. i. n. i.
cē. q̄. me. i. u. s̄. t. u. l. a. t. o. i. b. nō. habuistis. p̄.
tem. et. quo. et. ego. ex. m. i. n. i. s̄. p̄. c. o. i. s̄. m. e. i. s̄.
doleo. q̄a. deus. hāc. grā. me. p̄mūt. fr̄. r̄. r̄. q̄.
lucē. i. p̄. r̄. u. o. u. e. l. n. u. l. l. o. u. o. b. p̄. f. u. i. s̄. t. e. m. c. e. r. t. e. m.
s̄. q̄. nō. ob. f. u. i. s̄. t. e. s̄. c. a. r. e. u. o. s. c. r. e. d. o. q̄. c. o. r. d. e. u. o. b.
cum. sc̄p̄. p̄. s̄. e. n. s̄. s̄. u. l. u. t. a. p̄. r̄. t. i. n. s̄. d. i. c. ā. u. o. s. t. e.
p̄. p̄. s̄. e. n. s̄. e. t. i. s̄. c. o. r. d. i. m. e. o. i. m. o. e. t. i. c. o. s̄. t. e. s̄. i. c. u. e.

sua et super seos suos. et eos qui conuertuntur
 ad eum. intra quos numerus non audeo me copu-
 rare. et ubi tunc ut respondere sponte quod plures
 audiuimus deum eius in punita dicitur. Si uir huius
 quod fuit cordis mei affectus uere stupetis per ad-
 miratione gaudetis. per consolatione artibus. per di-
 lectione magnificanti dei. per totum mirabilium et
 supernaturalium ostendit. et totum familiaritatem exhibi-
 dit. totum humanitatem infusione. et hoc unquam
 accepti et acceptam per Ctenodis nuptialis. ex-
 nis et uelut. hoc igitur fuit mea intentio cum
 uos uisitam ut cogitauerit uos sponte presentem et
 nuptias celebrare. ut saltem in eius absentia de ea
 delictibus presentiae caritatis uos qualitercumque colo-
 lan. nam licet per experientiam non noui per temp-
 tationem tamen cognoui quoniam amari sit et acerbis
 calibus delictis fructuar. talibus consolationibus defen-
 dit ei qui semel talia degustauit. Salua igitur
 in omnibus sit mea intentio. ut uiam totaliter
 et integraliter cura uobis dilectam spoliare et sin-
 gulariter occupet affectio. et in eis congregetur
 unia et pacietur. Quia autem uestra et con-
 passio subueniat indigentibus. uenit imperare
 delinquentibus. et uehementi fiat pacientibus. Con-
 sulo igitur et sincerissime exhortor. ut summo
 studio ingentem desiderio. et continuo exercitio la-
 boris. ut talis esse mereamini. ut uita uia uobis
 sit in meritum amicus uos in solacium omnibus in
 exemplum angelis et hominibus in spectaculum.
 Deo in laudem spontis gloriosae auctorem uiam sit ilabo-
 rum et dolor terminum omnium reparationum et uim
 pluri et eterne glorie introitu. Quod si fuerit comple-
 tum impletum erit desiderium meum precipuum cordis
 mei gaudium. et ex hoc spero. quod inchoabit in
 certantibus primum. huius pro eo scriptis quia scriptis
 tas quod non uobis meum sicut cum alijs. ut gratias
 ut potius conuincatis quomodo in eis uobis uelut
 leat et uigore si uobis christi carnis. uisum huius
 crederet familiaritatis tunc huius pariter audiamus.
 donec per uisum ut saluamini. **A**nne quam sedam

ponam litteram meam sedam. plus ponam ea quod michi sig-
 nificata sunt de hijs que christi acciderunt in adue-
 tu domini in medijs per similia sequuntur
Parillimo suo fecisti petro
 Gochenti parillimo student. fratris gauricus
 colonie studentis salutem cum sincere dilectionis affectu.
 hanc illi significo uobis. iucilleret de uelute quod
 mater et soror plebam cum plebam sunt reuoluit
 te. Recitauerunt. uerba maledicta quod de ipso et alijs
 locute fuerunt contra plonis illis ubi ipse idem
 rurum dices te a dyabolo indagatas ad hunc fatendum.
 Crimina noui corpe et nimis audax modo
 hater per aduentum istum qui nimis et nouis corpi-
 tis eam affligit nimis uehementem uia ut omnia quod
 circa ea sunt patet et mar et freres uiri tribulentiur.
 et affligant. moxer. n. carnes corporis eius mo-
 re canino. et fructuar excahar. uelut et cobu-
 rit. corpe quado induta est. et horribilibus af-
 fectibus se ostendit. glo. n. fufficit aduiliario su-
 a deformitas. et ena caput hominis moxer
 carnen uidelicet assumens non solum apparere a p-
 oculos et loquitur. et et alijs hominibus qui caput
 illud nudum et decaluar uidet. Deum non timet et
 hoies non reueret. freres uos alijs leat et multum
 ut. p. nese de uerulire multas uulnibus affectu
 et alios uiros et mulieres precipue fuganda uide-
 um et uros sui qui eum uolent fugant. uia la-
 pidato fugauerit quod de cetero ad curam plebam
 non accedent. et alia multa opatur quod longum est
 scribere orare per ipsa. spero quod deus tranquillum suum
 et sic solet post expectare. **H**uc quoniam ad ma-
 teriam uita etiam alia litteram per hunc modum.

Recordialissimo tuo
 amico et fidelissimo suo patri in christo fratri
 petro de dacia prius exident. Crimina sua filia
 magni sui affectu cum oratione hanc illi me
 sustinere uos regnati per uos lictis quas se-
 plus potest a me recellimus in uisitis. Scire de-
 letis quod nescio in manus solacium certiter esse
 quam audire et parere de uobis. Vn et ipas simela

Cetero me
 huius
 non lae

receptus deus. f. ce eius amice? qd uicq; amara
 et amatur. et aut amoy diuini exaltat
 facies ut dicit diuus dyonisi? no fines su
 si amatoz. Ad qso negare potiq; deus ha
 bitant i se. et ubi hospitiu parat in se cu
 utiq; seipm donauit. Et quomo no omnia
 facta conabit. siquid aliqd aliud a se pfectu
 se estimabit ut se ce. et illud requirat ab
 fir. Quin pot? uenerunt michi omnia bona
 parit cu illa die ille papius amatoz qui
 pmisserat. hac amara et exquisitua a iuuu
 cuit mox et amatoz. scis su forme illa? Que
 sim ca in sponsa assumit. hinc xpina xpi
 sponsa hinc in cecei parump pfabulari di
 cans in questo ubi maneret qn n uos mem
 sa sentans. puto qd uelocitas an i coyp an ex
 tra coyp? imo qd plus est suo qd uelocitas an
 simulo an extra mund. d. dulcissima cui in
 dus angust. et ce imund. ad habitandū
 ubi ce quere. et ubi ce inueniā. Cui angust
 ra est omis cocitue latitudo despecta. q. nō
 pedis iaccens est omis cocata altitudo bre
 uis cernit. et nullitona quicrarūq; et longi
 tudo amara sentit. et fallax et dulcedo. si i
 hinc no inuicis ubi requiescat pes affectis
 ubi qn ab hinc omib. et sup h. mix excedat.
 indicat in ubi i mendre culcans et pascans.
 hinc cu illo tempore uelocitas an hinc i co
 pe ul extra coyp. car. tamen su qd factis an si
 tis i deo ut cer. qn. siuq; ergo hinc magis
 et. nō ubi conuicta deo tempore illo qm coyp
 pno ut i illo se ce laar et in coyp ce uelocit.
 vng. vñ hoc qd die. B. n. anima uertus est
 ubi amar qm u auar. vñ scdm dyonisiu mag
 nus paul. exaltim pass. die. vñ ego iā nō
 ego uiuio. ilo i me xpc hinc qn xpm factis
 et uos ipam uelocitas audire uellem an uos
 uiuatis ul xpc uiuare i uob. Sed ut in uide
 tur. uiuatis quide. h. nō uos h. xpc i uobis.

qd nō uiuatis hincano h. xpi nō. imo non
 uia uita h. xpi uita. et h. est uita uicaz u
 on uicatis omni uicaz melioz. in tantū dul
 cas ut uita uicatis nō sentiat in tantū est
 cap ut omis sentis ab actu suo et pcedū
 ca rapiat. in tantū secua ut tūc tempis
 nich. timent. t. tantū habitus. ut logitudo
 ul breuitas et nō discernat. uia u. illic h. p
 a est. et pmanes i terra taloz et est melioz u
 ta. sed in sapientē. In deo ergo hinc temp
 illo manens. qn nō solū alias creatas. h. et
 uos ipam negligens reliquias et sup exce
 dias. h. et xpc in uob manet cu sue pscne
 tam euidentia lingua tam mirifica insignia
 i uob uelut. vñ deū est a quibusdā h. tu
 nia filii cui sit an nō. s. et xpc dñs die. Cui
 est hoc p mago et sup scriptio. et dñabus ceta
 tis dñs iudicū p. uol. reddat que sūt ceta
 tis celari. et que sūt deo. hinc nūmifima
 uideo sup pscione lego et relego. h. p ad min
 cōne dūpo p multiplicare figurar ploger
 nō iusticia p sublimitate et sbrilitate itelli
 gere nō ualeo. p pmanere uitate dubitare nō
 plumo. Tunc uideo si magis aspicio. et su
 pscione lego dū nō pita themat. h. lan
 grūc fluens uulnea pūdero p. p. cōmatis loar
 ūa. h. et nūmo pgrna. Sed de hinc alioz cōfite
 uacio. Hinc aut quidā dico. Sciaman do
 mini i coyp meo poto. et hinc credo ce uerte
 nuptialē. qm qui coyp hie et dilōne pōtate
 negligit de nuptis abē dubio i certioz reu
 bus ceter. hinc qd de tali habitu nō possū
 glian sequi tamen si quo nō apprehendā. r. op
 co. ut salit pōt. pscitē misit dñs me i chala
 nū suū mtruduit dignet. et etualib. nupta
 is interē cōcedat. cui iā spūali nuptiā
 qualemūq; i alius ostēdit. pūtemōne et ex
 hoc extrema quandā cōtūit. p. p. cōmatis. et
 fūco. n. qd qmuis spūsi nō mereret uerba
 audire quib. inuicet loquit. pat. in plebē

qui eam sicut ei uidet sup omnes penas p
catis cruciatur nunc molestat temp n qm
uult orare ut qdqm boni medicum ul suas
negligentias cōfiteri apert ei i horrore tolle
inbilu et lacrye et cunctis ei pforare mi
cur r minar et h iam uerba est in rebū
omnis boni accidit quoz nup cū sederet
fēder ante reclusozū cū multis psonis
alio et aliqd orare ul medicari conaret
uenit dyabol' et sensibile ei lanceā infyā
in ore ita qd p̄tinuo uidentib' cūctis qui
adēnt i magna quāitate euomunt langu
nē q' de reccati uulnē emanatē. Insup et q
sibi gūius reputat omi malo uidet' et q
omino eam deliquerit de' qā iam aliquo
tēs cōsuetas dulcedines i cōmuniōne nō
sentit. Vñ qd ex utris grauit' tribulat' rogo
uos qm' oratis p ea diligēt qd eam fa
tis sic ardo.

His dual' lictis conuic
ta erat licta cetina quo ad matiam quia
omnis agūt de tribulacōib' quas xp̄ina sus
tinuit a festo iohis bap̄tiste usq' ad assūp
tione uirgis gloriose qm' accepit in uigilia
festi s̄nastasi cūctis anni. Tenor autē eius
erat talis. *in p̄ma*

Glāssimo ac p̄cordialissimo in xp̄o ihu
fili p̄tro daco de ordie p̄dicatoz p̄si
us contenta xp̄ina filia sua de itūtele cor
sui affcū et suaz p̄ccati effectū enā pos
se p̄riū. Cū quada' uice ex tenore lictaz
uicini cognoscere qualē sp̄alit' ad me
habens affcū n' op̄zteret mirari si hoc
ul' talē ore ul' manu ul' p̄na delectas p̄ce
in effcū qd int' in cordis cozā ocul' dñi
lact' affcū scire delectas qd nō miror si
omino itē est ad uos in cozā deo affcū q
in vñ p̄sencia sūt in absentia nūqm' sui
op̄ta qā raw est cū uñ memoz sū in ore
ne quin oculi mei declucāt fontē lacrima
rū uicēdas uirē fidelitatis et xp̄o dilectō

mus. lictas uis cū audire legē nō potui susti
nere sine lacrimis cū p̄ hoc qā cognoui cōnie
datis ūba ad me nō p̄tinere cū p̄ter hoc qā
uām fidelitatis illis cognoscēs ad plenū mi
uilitū sui cōsolata. Cū cōā fiat mauiata ad
me uerēt tota die sui cōsolata p̄ eo qd ip̄c fuit
ser uobiscū i recessu uir' et qā ip̄c recessit.
et nō potui p̄ magna fatia uob loqui sicut
desidau' et cū fies de tua uirā uelut desolo; pro
eo qd longe a me i exilio p̄manetis qā etiam
de ūbis uis sp̄alit' sep' habui cōsolationē.
et quādo loq̄hamū de dilectō uidi uos accentiū
in cantū qd recoluebat i iocunditate cordis mei
et i quāda' hilaritate extioze et p̄rupi in quāda'
ūba. Quā iocunditate et q' ūba cozā nullo ho
minū potuissē exhibuisse nisi cozā uobis qā
uos noui meā intelligē mēcōne. p̄ qd
cōsuetata sūt qā post recessū uirū null' est
cozā quo possim ul' autem ita facē cū omis
timeā et nō sit in cū eis sūt uobiscū. Cū ali
quādo eēm tribulata et uos in familiarit' ex
hibuissē. et cōtrario ego uob scire delectas qd
tūc nō p̄ter uos ita itēli. si p̄ alia i corde meo
certētia. quare rogo ne hoc uelitis mittere q
ego me talē uob exhibui. uerūtamē lict hoc
roge eam temp' p̄cto de uob' qd null' est quē
i meis lictaz tribulacōib' habet' qā semp
patus fuissē cū tribularet ad me uirē. p̄
ter qd cōsuetata sūt qā post uirū recessū plura
passa sūt et i cozpe et i corde. Que omnia licten
tius uob ore quā licta referre. octo dieb' an
te festū iohis bap̄tiste usq' ad assūptōne le
ate uirgis p̄tinue sui in tribulacōe s̄mā p'
cōmuniōne alia die ad cōpletōnū festi sui cō
dēti p̄tro. Cui' exp̄sitiōne a cōfessōre suo qm'
ui et talē audim' omi temp' qm' imp̄ta fuit.
p' cōmuniōne licta illa die q' p̄mūcavit et
legit' usq' ad cōpletōnū suū quocūq' gene
tēp̄mōnis ul' tribulacōis est p̄sūp̄it' mo
lentare. Et cū cōfiterer ita qd obliuioni cōi

ola pñciabam? quāto interū licet tūta? mo
dūa moza ab uertate tom? dei inebriabam.
et tūte ut uoluptatis potabam quibulda nūc
teuēb's redus et angustis suoluoꝝ. sicut mirū
q̄a mutaco subitō fca p̄ta uoluntate de cont
no p̄tariū cathac plūmū ingit et turbaco
uis. Et licet hoc sit om̄ib' geniale in tamē
nūc no tormentū infligit sp̄ale unq; cui sū
uulso hūana sū p̄missio diuina peccans am̄
meis eigentib' tantū bonū cordis mei dilāo
nis de uocōne et cōsolacōne ad temp' s' capir.
et celū redū et laboz p̄tinuū subire inq̄it.
Cōmutacō lacrimosa rediosa labozosa ubi
p̄ cordis gaudio uolūtanis delitico mēns in
bilo cōsuetudine solaco dolo; laboz; et mero; in
mutant. nā hūc grauissime imutacōis ut
pot' desolacōis. ut nūc dar' itelligi p̄nūac fue
rūr ille p̄sissime lacrimae uis cōmiser. unq;
cū cordis mei genuiti quas cū mōsolabulit
i meo recessu estuditis. Quas unq; p̄ cordis
meis itygas medullit' nulla unq; celebit ob
liuio. quū pot' cas i cōspectu dñi obtuli. et
officā frequent' et feruent' rogās et suppl
cans. Os nos mei causa cū grauit' turbata
sua uelut distcedit'ne om̄ne collere amantudi
ne cōsolat. et i sua solacōne delectatā cōser
uare iugit dignet'. Quare autē h' et hys simi
lia nob' i meo recessu nō reuelau' n' uos sūū
ariter saluau' puto uos causa quā sepultū
expta etis nō hūere. sū ueracūda ex parte
mei et uolē ut uideat' ex pre uis n' me loqui
n' uos eadē si dyalle autē p̄ miserū. Ceterū
h' te precūs ab p̄sens dicta iusticiat' ne mei
terū uos de nouo cōtingat' p̄nūbare q' intē
de solat' In h' ergo sic finis q̄ uob' sine fi
ne p̄ precūs bñtatis et saluacōis p̄cipu'
tūe. cys dñs scdm̄ dīcas bonitatis sue rem
buere dignet'. Sed et ego ex intūnis p̄cedis
aie meo nō q̄les a nouo h' quāculatūq; postū
gratū uob' refero actōes ceterū uos cōsuetū

q̄d qualis sui p̄sens. talis ero et absens. et opo
q̄d uobis possū esse fidelis et deuotus. hūc tur
cere duas litteras resposūto. recepī dīc assūpa
om̄s bñe uirginis in hūc modū.

Dilecto fili petro dāro p̄sūs
cyrenenti. Carissima filia tua in tūbēle tuas
in dño oraciones. stonitas q̄d te recessu uiro u
tra qm̄ crechōdūle sui p̄nūbare q̄a fidelitacō
uam licet nō multū exētere uob' multū cōs
deuū. et sperabā sicut adhuc spero uos me de
bere sepele. Quocūq; requisuūitis a me q' uo
bis nō reuelau' unde potca doli. Et scio in
bonū fuisse illa et alia plūm uob' recitacōe. Sa
re etiā delectis q̄a scito iohis baptiste nō postū
oyare neq; cōfiteri. qm̄ deūto ignito ferro me cō
būare et putulas in faciat eſt in apertua oſis
et tur' et hoc ardo diuare deſe usq; ad assūp
acōne bñe mane uirgis. Et qm̄ in fidelis fuit
tis in om̄ibus quos in ad amicitia dequie
potuūis. Rogo p̄cum mox itāntia q̄d uos
in acquirē plures uelins amicos p̄ me inter
cedētes. Duo corpalia misisse uob' p̄ latere pre
sentiā si uolūit' deſerre. Et q̄cūquid uolueri
tis in demācans q' om̄ia para sū face. Valere
krine. Salutar dñs pleban' uos. et intēdite
p̄ parte meo sic uob' cōmū. et sicut delectis q̄d
in est homo quē uicna' uideat' vñ si uobis
placuar' me uideatis quāto potēis.

Dilecto sibi x̄p̄o fī
petro gothenū tūdētī p̄sūs fuit beu
dus de Britone quōd honoris et felicitatis po
teat' exoptat. stonitas q̄d te recessu uiro u
tra qm̄ crechōdūle sui p̄nūbare q̄a fidelitacō
uam licet nō multū exētere uob' multū cōs
deuū. et sperabā sicut adhuc spero uos me de
bere sepele. Quocūq; requisuūitis a me q' uo
bis nō reuelau' unde potca doli. Et scio in
bonū fuisse illa et alia plūm uob' recitacōe. Sa
re etiā delectis q̄a scito iohis baptiste nō postū
oyare neq; cōfiteri. qm̄ deūto ignito ferro me cō
būare et putulas in faciat eſt in apertua oſis
et tur' et hoc ardo diuare deſe usq; ad assūp
acōne bñe mane uirgis. Et qm̄ in fidelis fuit
tis in om̄ibus quos in ad amicitia dequie
potuūis. Rogo p̄cum mox itāntia q̄d uos
in acquirē plures uelins amicos p̄ me inter
cedētes. Duo corpalia misisse uob' p̄ latere pre
sentiā si uolūit' deſerre. Et q̄cūquid uolueri
tis in demācans q' om̄ia para sū face. Valere
krine. Salutar dñs pleban' uos. et intēdite
p̄ parte meo sic uob' cōmū. et sicut delectis q̄d
in est homo quē uicna' uideat' vñ si uobis
placuar' me uideatis quāto potēis.

A. D. 1000. p̄sūs fuit beu
dus de Britone quōd honoris et felicitatis po
teat' exoptat. stonitas q̄d te recessu uiro u
tra qm̄ crechōdūle sui p̄nūbare q̄a fidelitacō
uam licet nō multū exētere uob' multū cōs
deuū. et sperabā sicut adhuc spero uos me de
bere sepele. Quocūq; requisuūitis a me q' uo
bis nō reuelau' unde potca doli. Et scio in
bonū fuisse illa et alia plūm uob' recitacōe. Sa
re etiā delectis q̄a scito iohis baptiste nō postū
oyare neq; cōfiteri. qm̄ deūto ignito ferro me cō
būare et putulas in faciat eſt in apertua oſis
et tur' et hoc ardo diuare deſe usq; ad assūp
acōne bñe mane uirgis. Et qm̄ in fidelis fuit
tis in om̄ibus quos in ad amicitia dequie
potuūis. Rogo p̄cum mox itāntia q̄d uos
in acquirē plures uelins amicos p̄ me inter
cedētes. Duo corpalia misisse uob' p̄ latere pre
sentiā si uolūit' deſerre. Et q̄cūquid uolueri
tis in demācans q' om̄ia para sū face. Valere
krine. Salutar dñs pleban' uos. et intēdite
p̄ parte meo sic uob' cōmū. et sicut delectis q̄d
in est homo quē uicna' uideat' vñ si uobis
placuar' me uideatis quāto potēis.

videtur fuit salomō qđ deditur uidelicet i meo
 utriusq; manū iur' et exē signa de quib' sup
 fca memorat. har ergo aut causa pie cō
 ciliat ut ignora sceret pder qđ uolebat
 occidit. dicit ueliam i dicit in alb' fuit her
 mann' pō colonie. et fuit arnot' de factis
 pō argentiueis tūc diffinito; capiti gñali
 cū locis suis uenerūt i tumbel i uia ad ca
 pitalū gñale qđ in primo factō pterentes pi
 sius erat celebrand' qđ dñā abbatilla de tca ce
 alia puenat cū suis comitellab' ut eos colli
 geret. et fuit ad. etiam qđ i domo sua xii
 frēs collā et honeste recepit. In castro autē cū
 fuit hermann' p'roz xpīnā uidit; qm unq;
 p' aspexerat hoc de ea pculit testimoniū.
 h' faates nō hōis sup terrā conuulans. Et iūc
 testimoniū hoc uerū erat. In facie illa qđ a
 nico; cōā corpali' relucebat cū similitudie;
 unq; uidi i uultu alicui' moxal' excepto uno.
 Cū mīllā de brā uirgīe celebrat' et pō; arnot
 dius p'dicaret de ewanglio stabat iuxta crucē
 ihu. qđ illo tēpōe solēt de brā uirgīe legē lectā
 res rapta est xpīna et usq; ad ueliam i nobilis
 et sensibul' pmanit. quā plerūq; frēs cōlidem
 res i deuotione sūt attentū. fō autē pñdio frēs
 qđā pilius ubat quidā coloniā exirebant. ut
 quos suum' fuit iohes et ego. reliquim' autē
 xpīnā in sua deuotione pmanēt.